
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/131/

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 05:41:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 17/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 16:00:00

Valor estimado: R$ 2.835,02
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação e desinstalação de
aparelhos de ar condicionado
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação e desinstalação de
aparelhos de ar condicionado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/131/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-instalacao-e-desinstalacao-de-aparelhos-de-ar-condicionadop/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd3a4f1f28570157f029d98555360065.pdf

